[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_______2021 года                                                            №_________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.05.2018 №408 «Об утверждении
Порядка составления, изменения
и согласования паспорта отделки
фасадов зданий, строений, сооружений,
расположенных на территории
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.05.2018 №408 «Об утверждении Порядка составления, изменения
и согласования паспорта отделки фасадов зданий, строений, сооружений, расположенных на территории города Ханты-Мансийска» (далее –постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска
Дунаевскую Н.А.».
1.2.В приложение к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                      М.П.Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от___________№______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.05.2018 №408 «Об утверждении Порядка составления, изменения
и согласования паспорта отделки фасадов зданий, строений, сооружений, расположенных на территории города Ханты-Мансийска»
(далее - постановление)

Внести в пункт 2 раздела 2 приложения к постановлению следующие изменения:
1.Абзац 6 подпункта 2.2 признать утратившим силу.
2.Абзац 6 подпункта 2.8 признать утратившим силу.
3.Подпункт 2.4. дополнить абзацем 4 следующего содержания: «запрашивает сведения о правоуставливающих документах на объект в рамках межведомственного информационного взаимодействия»